TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 352/2017

PROTOCOLO SEI 0011895-86.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Júri desta Comarca, localizado na Avenida Santos Dumont, nº 903, Vila

Seugling, Cornélio Procópio-PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1636038-9  DENNIS MAYKON DA SILVA PINHEIRO 10771059-0

1636304-7  GABRIELLY DONAIRE DIAS MARTINS 126986297

1636476-5  BÁRBARA ALINO DA SILVA  128164103

1636615-9  MICHEL DE SOUZA CAMARGO 73261775

1636698-2  MATHEUS VITOR POMPEU SANTANA 12.923.312-5

1636859-0  ALINE BRAGA DOS REIS 12.939.595-8

1636954-5  LIVIA JOCIELI ANTUNES ZANIN 72134273

1636960-6  LEONARDO ANTUNES MIRANDA DA SILVA  127769133

1637022-7  EMANNUEL LUIZ BATISTA 103072760

1637068-2  LAURA GARCIA DE SOUZA 10,440,797-6

1637091-8  SAMANTA MACIEL DOS SANTOS 109337480

1637105-1  FLÁVIA ANDRESSA MONTEIRO 10.520.380-2

1637192-9  JULIO CESAR RAIMUNDO 6.494.138-0

1637291-1  CAMYLE PEREIRA DE LIMA 125753310

1637465-5  RODRIGO FABRICIO GOME 123558332

1637539-9  LEONARDO CARNEIRO DA COSTA 10.649.452-5

1638020-3  TATIANE APARECIDA ARRUDA 131701586

1638026-1  JÉSSICA BASTOS 10.430.795-7

1638730-3  MARIA EDUARDA DE NOVAIS SANTOS 88334637

1638778-5  SIMONI TEIXEIRA XAVIER GALAFASSI 129080531

1639127-9  JOSÉ CARLOS PEREIRA JUNIOR 88609441

1639217-7  DÉBORA CRISTINA PINHEIRO 89567149

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636038&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636304&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636476&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636615&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636698&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636859&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636954&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636960&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637022&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637068&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637091&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637105&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637192&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637291&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637465&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637539&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638020&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638026&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638730&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638778&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639127&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639217&idFormulario=1425

1639602-0  ELIANE APARECIDA KAMISIMA 92165876

1639631-9  ANA CAROLINA FIORIN 84016543

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639602&idFormulario=1425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639631&idFormulario=1425